
２０２３年９月１日 

会員ならびに保護者 各位 

                      JSS 磐田スイミングスクール 

 

 

今後の感染症対策に関するお知らせ 

 
拝啓 

残暑の候、会員様、ならびに会員保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、これまで新型コロナウィルス対策として、各種取り組みにご協力賜り誠に有難うございます。

改めて御礼申し上げます。 

さて、当スイミングスクールでは、現在まで感染症対策として様々な取り組みを行ってまいりまし

たが、内容を一部変更させていただきますのでご確認のほどよろしくお願いいたします。 
敬具 

 

                     記 
 

 

・マスクの着用に関しましては、会員様及び保護者様の判断に委ねることといたします。 

 （強要・推奨はいたしません） 

・入口での検温・消毒の機材は継続して設置しますが、ご利用の是非は皆様でご判断ください。 

・館内での飲食はギャラリーにてお願いいたします。更衣室での飲食はできるだけお控えください。

（水分補給は構いません）。 

・スタッフのマスク着用及びコーチングスタッフの透明マスク着用につきましても、個人の判断と

させていただきます。 

・館内（更衣室・トイレ・タオル棚等）の消毒につきましては当面の間中止いたします。 

・ご入館の時刻は、授業開始５分前（毎時２５分）を継続させていただきます。早く来館された場

合は、ギャラリーにてお待ちください。 

 

 

以上、２０２３年９月１日より変更させていただきます。 

会員および保護者の皆様には、今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら下記宛にお問い合わせください。 

            TEL：０５３８－３２－２１６５ 

以上 


